Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO O Prefeito Municipal, MARCILEI ALVES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo Decreto 10.024/19, 8.666/93, a vista de parecer conclusivo
exarado pelo Departamento jurídico, resolve: HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: Processo nº:70/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico 24/2022. PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIO DO TIPO
CAVALO MECÂNICO 6X2 E SEMIRREBOQUE BASCULANTE teve o seguinte resultado: logrou-se como vencedora do
item 1 a empresa TORINO MS COMERCIAL DE VEICULOS LTDA - 27.213.640/0001-36. Valor total de R$ 780.000,00
(Setecentos e oitenta mil reais). Logrou-se como vencedora do item 2 a empresa TDB INDUSTRIAL METALMECANICA
LTDA - 05.258.784/0001-76. Valor total de 259.800,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e oitocentos).  Bom Jesus do
Araguaia-MT, 03 de agosto de 2022. WILLEN RARYTTON DE SOUZA ROSA - Pregoeiro Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a90f7eae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:02:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial